# 兰州建设投资(控股)集团有限公司格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品采购项目更正公告

甘肃省招标中心有限公司受兰州建设投资(控股)集团有限公司的委托,对兰州建设投资(控股)集团有限公司格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品采购项目以竞争性磋商方式进行采购,招标公告已于 2024 年 07 月 03 日在甘肃经济信息网和甘肃智慧阳光采购平台上发布,现做如下更正:

### 1、原招标公告中:

兰州建设投资(控股)集团有限公司格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品采购项目

#### 现更正为:

兰州建设投资(控股)集团有限公司格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品、蔬菜采购项目

## 2、原招标公告中:

格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品采购

## 现更正为:

格林庭院集团食堂和民主西路 111 号食堂粮油及调味品、蔬菜采购 其余内容不变。

代理机构: 甘肃省招标中心有限公司

详细地址: 兰州市高新开发区飞雁街 118 号

邮政编码: 730010

电话: 0931-2909763

联系人: 陈丽丽

E - mail: 773601355@qq.com

标书费和服务费账号:

收款人名称: 甘肃省招标中心有限公司

开户银行: 兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号: 010410122000130231

行号: 314821008010

注: 电汇时请在摘要栏中备注磋商编号和发票类型(专票/普票)

甘肃省招标中心有限公司 2024年07月03日